ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Зимовниковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
14.08.2023 года                                                                                                п. Зимовники
 Председательствовал:Мартыненко А.В. - Глава Администрации Зимовниковского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции;
Адильханова Р.М. – главный специалист по правовой работе и противодействию коррупции, секретарь комиссии по противодействию коррупции.
Присутствовали: 6 человек.
         Елисеенко Владимир Тимофеевич – заместитель главы Администрации Зимовниковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции;
Щербань Виктор Григорьевич - начальник сектора благоустройства и социального развития, заместитель председателя комиссии;
Кравцов Николай Николаевич - начальник сектора имущественных и земельных отношений.
Грибинюкова Майя Викторовна – начальник сектора экономики и финансов.
Повестка дня:
1. «Об итогах проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими Администрации Зимовниковского сельского поселения за 2022г.».
2. Информация о нарушениях законодательства о противодействии коррупции в Администрации Зимовниковского сельского поселения.
Решили: Утвердить повестку заседания.
Голосовали: за -6, против -0, воздержались -0.
1. СЛУШАЛИ:
Адильханову Р.М., главного специалиста по правовой работе и противодействию коррупции Администрации Зимовниковского сельского поселения.
 РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению, продолжить работу в этом направлении.
2. СЛУШАЛИ:
Адильханову Р.М., главного специалиста по правовой работе и противодействию коррупции Администрации Зимовниковского сельского поселения.
2. РЕШИЛИ: Служащие соблюдают требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов.
Вопросов не поступило.
Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии
по противодействию коррупции                                                 А.В. Мартыненко
Секретарь комиссии
по противодействию коррупции                                                 Р.М. Адильханова